Sr

10

1"

12

13

14

15

Questions

o i b e Alls Gas Sl g s3a nda ).

U s Jlasind ol S (5 L8 (S Gea s B0 ) s

d)mdaﬁlsm|dﬁr)§)uacgﬁﬁwt§ﬁw

dd\wéum|wi«)££@eé@ds)£_

Ne @S

= Uy il 5y Sl 5y ) Kine S Sl

=R s

= Coiadd SIS Sy o i S Ja STy

=S ey el S Suialyl,

o =S Guiadd S 17 g K,

=S Gl oSy Sl S e

O Ole SIS s (o )l S eSS 5B g2S,

on s Dyn S (e Jafi S8

oo (it (),

Answers Choice

A.

COoWr DUOW P UOUP UOWr UOWP UOWP DOWP U0UP U0UP 0OWP U0UP U0UP U0Wr U0WEr 00w

osed
e

NS
S8

S s )
é/)ﬂu CaS]
oS b i

AN D

Sl

e

r,"_g\

u:‘?u@-‘u—‘)s Pl d

sl S
e oyl
Shed asly
Sl disi

e L]
e
=R

Jis3
s

Gt

JSan

I

Gises
e S



16

17

18

19

20

= i oile 1S (ST,

= Alaxd pad ula,

Na = Jwem

= e SIS

o aad (S G e By &L,

COU» DOmP DOBP DOUP

oow
NS

26
32

st
isisd

BN

gt
0 &

OSSO
Gy

Al



